
衛生福利部中區兒童之家

                                              111年度補助團體及個人經費執行情形明細表 　　單位：新台幣元

月份
會費 捐助、補助與獎助

全年度預算數 本月實支數 本月累計數 全年度預算數 本月實支數 本月累計數

1月

            13,000 

                 -                     -   

       6,067,000 

      679,869              679,869 

2月                  -                     -         428,851            1,108,720 

3月             5,000              5,000       400,359            1,509,079 

4月             5,000            10,000       197,061            1,706,140 

5月             3,000            13,000       385,937            2,092,077 

6月                  -              13,000 -           400            2,091,677 

7月                  -              13,000         83,150            2,174,827 

8月                  -              13,000       613,793            2,788,620 

9月                  -              13,000       405,774            3,194,394 

10月                  -              13,000       422,980            3,617,374 

11月       441,731            4,059,105 

12月       255,731            4,314,836 

　　　2.捐助、補助與獎助費係家童課雜費、零用金等支出。

備註：1.會費係國際社會福利協會、中華民國志工總會、中華育幼機構兒童關懷協會等團體會
費。
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